
 

  

ZARZĄDZENIE NR 23/2020 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie 

z dnia 21.08.2020 r. 
 
w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

 
Na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910)  
   
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Ustalam termin plenarnego zebrania Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola  
nr 17 na dzień 31.08.2020 r. godz. 12.00 w sali dzieci 4- letnich. 
2. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 
3. Podczas posiedzenia obowiązuje utrzymanie reżimu sanitarnego. 

 

§ 2 
 

Porządek Rady Pedagogicznej: 
  1. Powitanie zebranych, sprawdzenie prawomocności zebrania i zatwierdzenie 
      porządku Rady Pedagogicznej, przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 
  2. Przedstawienie sprawozdania dyrektora z prowadzonego nadzoru 
      pedagogicznego w roku szkolnego 2019/2020, w tym dotyczącego pracy zdalnej   
      nauczycieli oraz ustalenie sposobu wykorzystania wyników nadzoru   
      pedagogicznego w celu doskonalenia pracy przedszkola. 
  3. Zapoznanie z organizacją pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w roku   
      szkolnym 2020/2021: 
     - omówienie planu zajęć wychowawczo - dydaktycznych 
     - omówienie ramowych rozkładów dnia w poszczególnych grupach wiekowych, 
  4.  Analiza treści procedur obowiązujących w Miejskim przedszkolu nr 17 w związku   
      z epidemią COVID- 19. 
  5. Przekazanie informacji dotyczących bieżących zmian w prawie oświatowym. 
  6. Wybór obszaru ewaluacji wewnętrznej na bieżący rok szkolny w aspekcie 
      Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  
      w sprawie wymagań wobec szkół i placówek (Dz. U. z 2017 r. poz.1611 ze zm.), 
  7. Zatwierdzenie planu doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
  8. Zaopiniowanie programów do pracy wychowawczo-dydaktycznej i opiekuńczej 
      z dziećmi. 
  9. Zapoznanie Rady Pedagogicznej z planem finansowym przedszkola na rok 2020. 
10. Przydzielenie nauczycielom czynności dodatkowych. 
11. Sprawy bieżące, informacje, komunikaty. 
12. Wnioski do pracy wychowawczo- dydaktycznej na rok szkolny 2020|2021 



 

  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Małgorzata Marszałek 
Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 

im. Siedmiu Krasnoludków 
 


